Gâvurdağı âşıkları/halk şairleri gibi
kader inancını Çukurovalı halk şairleri de işlemiştir. Çukurovalı halk şairine bir örnek vermek gerekirse
Âşık Meydanî ve Âşık Dertli Kâzım’ı verebiliriz.

Bu iki âşıktan biri Âşık Meydanî’dir. H. 1288 (M. 1871/1872) yılında doğan Adanalı Âşık Meydanî, 1937
yılında Adana’da meydana gelen büyük sel felaketi üzerine yazdığı bir şiirinde, vuku bulan bu felaketin
Allah’ın bir takdiri olduğunu, buna boyun eğmekten başka bir şey yapılamayacağını şu dizelerle beyan
etmiştir:

Ne dersiniz olan bu felakete